
Makita DFS250Z aku šroubovák Li-ion LXT 18V bez
aku Z

» Stroje » Šroubování / utahování » Elektronické šroubováky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 21:15
1/1

Značka Makita 
Kód produktu DFS250Z 
EAN 0088381832960 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Vhodné pro upevnění omítky, vláknového cementu a
dřevěných desek na dřevo.
• Vybaveno technologií Push Drive Technology: motor
zastaví chod, jakmile je potvrzení provedeno a znovu
začne, když bude nutné nastavit další uchycení.
• Pracujte efektivněji a déle na jednom nabití baterie díky
systému zastavení / startu vozu a motoru BL.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Uživatelské výhody
• Lehký, kompaktní a zároveň silný stroj se
srovnatelným výkonem jako elektrický šroubovák
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Funkce PUSH&DRIVE umožňující významnou úsporu
energie při stálém chodu stroje
• Speciální spojka
• Pohodlné nastavení dorazu
• Dokonalé vyvážení stroje, ergonomicky tvarovaná
rukojeť
• Elektronický vypínač, L/P chod
• Silnější utahovací moment než u DFS452
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Háček (346317-0)

• 2 ks bitu PH2 - 25mm
(784261-7)

• Magnetický držák 60 mm
(784813-4)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dfs250z-aku-sroubovak-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=

